CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/,  o  aviso  de  Dispensa  nº
DE 001.2025-SESA, na forma Eletrônica, na forma do §  3° do Art. 75, da
Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do
§  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos
termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE LICITAÇÃO - A(O) SECRETARIA DE SAUDE, torna público que realizará as
09:00 do dia 05 de fevereiro de 2025 , no endereco eletrônico , Dispensa nº DE
001.2025-SESA.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  FISIOTERAPIA
MULTIDISCIPLINAR  CONTÍNUA  E  INDIVIDUALIZADA  PARA  O  PACIENTE  CHRISTIAN
EMANUEL TEODOSIO DOS SANTOS, SOB DECISÃO JUDICIAL DE FORMA ARTICULADA
E INTEGRADA, DA 2ª VARA DA COMARCA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE
TENDO COMO REGISTRO O PROCESSO DE Nº: 3000386-90.2024.8.06.0164, JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE. .  Aviso
de contratação direta e seus anexos à disposição no endereço: -- e no endereço
eletrônico:  https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/.   Informações  pelo
email --.

São Gonçalo do Amarante/CE, 31 de janeiro de 2025

assinado eletronicamente
Helayne Franquele Soares Rocha

PREGOEIRO(A)

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

		2025-01-31T03:00:00+0000
	Brasil
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO(A), nos termos da legislação vigente